

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/19

Datum vystavení:

17.02.2022

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

*Dodavatel***ZISTAV s.r.o.**U hřiště 301/14
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 26316803

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle Cenové nabídky:

Hotel Thermal - Studio rádia - bourací práce

1,00 ks

94340,00

94340,00

NS 7000

zak.č. 0204

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**94 340,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	94340,00	0,00	94340,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00



THERMAL - F, a.s.
I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Razítko a podpis

Cenová nabídka na akci:
Hotel Thermal - Studio rádia - bourací práce

Č.	Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	cena celkem
	Bourání zdí cihelných	m3	2,16	2450	5292
	Demontáž podhledu lamelového vč. roštu	m2	8,82	155	1367,1
	Demontáž podhledu akustického vč. roštu	m2	8,82	295	2601,9
	Demontáž akustických panelů stěn	m2	26	150	3900
	Demontáž podlah povlakových	m2	17,65	115	2029,75
	Vnitrostaveništní doprava suti	T	3,94	1170	4609,8
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	3,94	251	988,94
	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	94,56	15	1418,4
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	T	3,94	1550	6107
	Omítka stěn vápenocementová štuková	m2	35,5	360	12780
	SDK podhled protipožární EI30	m2	17,65	1190	21003,5
	Penetrace podkladu - podlaha	m2	17,65	40	706
	Provedení nivelační stěrky tl. do 4mm	m2	17,65	260	4589
	Lepení PVC antistatického	m2	17,65	215	3794,75
	Montáž PVC soklu	m	17	75	1275
	PVC Novoflor extra Statik	m2	20	400	8000
	Antistatické lepidlo	kg	9	320	2880
	Malba stěn a stropů bílá vč. penetrace	m2	53,15	80	4252
	Přesun hmot	kpl	1	4000	4000
	VRN	%	3	915	2745
	Cena celkem bez DPH				94 340 Kč

Pozn.: nabídka neobsahuje stěhování a likvidaci nábytku či jiného zařízení